Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Нижневартовский район

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №  583

РЕШЕНИЕ

   25 июня 2023г.                                                                            	                   №  40
пгт. Новоаганск

О Комиссии по списанию и утилизации товарно-материальных ценностей,
приобретенных для деятельности участковой избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов в Единый день голосования
10 сентября 2023 года

На основании статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 22.04.2022 года № 59 «О возложении на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 583 полномочий по организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, местного референдума муниципального образования городское поселение Новоаганск», участковая избирательная комиссия избирательного участка № 583,
РЕШИЛА:
1. Создать Комиссию по списанию и утилизации товарно-материальных ценностей, приобретенных для деятельности участковой избирательной комиссии избирательного участка № 583 в период подготовки и проведения выборов в Единый день голосования 10 сентября 2023 года, в составе:
· Зубцовская Анастасия Геннадьевна, председатель Комиссии, заместитель председателя участковой комиссии;
· Скиндерева Наталья Вениаминовна, член Комиссии, член участковой комиссии;
· [bookmark: _GoBack]Скакунов Денис Александрович, член Комиссии, член участковой комиссии.

	Председатель участковой
избирательной комиссии

М.С. Боднар

	Секретарь участковой
избирательной комиссии

А.М. Хренова